
6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
05/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 05/05/2013 ore 14:30

Serie n° 1 di 1
4 BARBI, BARBI, URBANETTO, NICOLETTO  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:59.8
5 PERARO, BOGGIAN, VAROTTO, PAGANELLI A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:00.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 05/05/2013 ore 14:40

Serie n° 1 di 1
1 PARPAJOLA, BORTOLAMI, FRESTA, NICOLETTO 2MILA s.s.d. a r.l. 06:40.0
2 SALMASO, SARTORELLO, MAGRO, FORZAN A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:00.0
3 BONAFEDE, NERI, FELEPPA, CAMBRUZZI  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:07.9
4 LAZZARINI, BAGHERI, TOMASIN, PAVAN  2MILA s.s.d. a r.l. 02:51.0
5 ALIBARDI, DAL MASCHIO, TONIOLO, RONZANI A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:00.0
6 MARCHIOTTO, CHIAVEGATO, CUOGHI, MURARI PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:50.0
7 BERTI, MAGOSSO, VREKO, MENEGAZZO  PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 04:20.0

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 05/05/2013 ore 14:50

Serie n° 2 di 2
2 BUSSOLO SOFIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 06:40.0
3 PAGANELLI GIORGIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:40.0
4 GENCO ALESSANDRA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 06:40.0
5 PERARO GIULIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:40.0
6 GIRARDI ANITA 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 06:40.0
7 BOGGIAN MARTINA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:15.0
3 VAROTTO SOFIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:03.5
4 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 02:52.0
5 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:58.8
6 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:05.0
7 D'ALFONSO EMMA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 03:25.9

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 05/05/2013 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
2 FRESTA FEDERICO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 06:40.0
3 CANOVA MATTEO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 06:40.0
4 RIZZO ALESSANDRO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:20.1
5 MAGOSSO FRANCESCO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:35.0
6 BERTI LUCA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 FORZAN RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:20.0
3 CUOGHI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:14.1
4 MURARI MATTEO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:12.4
5 SGOBBI ALESSANDRO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:12.5
6 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:14.4
7 SALMASO FILIPPO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:20.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
05/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 TOMASIN NICCOLO' 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 03:06.2
2 ALIBARDI MATTIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:00.0
3 PAVAN MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 02:43.7
4 TONIOLO GIOVANNI 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:40.2
5 MAGRO RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:43.4
6 BAGHERI MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 02:59.4
7 PARPAJOLA JACOPO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 03:02.0
8 LAZZARINI MANUEL 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 03:11.9

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 05/05/2013 ore 15:10

Serie n° 2 di 2
2 TASSO ELENA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0
3 BOSELLO LARA 2004 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:05.8
4 GENNARO AURORA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:01.6
5 PALLARO ALESSANDRA BEATRICE 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.5
6 NICOLETTO FRANCESCA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:14.4
7 MARIN IRENE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:58.2
3 BOGGIAN MARTINA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.1
4 SPIGOLON ALYSON 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 00:46.2
5 VAROTTO SOFIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.0
6 BOTTARO ALESSIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:55.2
7 GIRARDI ANITA 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:00.9

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 05/05/2013 ore 15:20

Serie n° 3 di 3
2 CAMBRUZZI ALVISE 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0
3 UGUALI DARIO 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:08.8
4 VIVIAN TOMMASO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:03.6
5 CANOVA MATTEO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:05.1
6 NICOLETTO LEONARDO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.0
7 DE LAZZER LEONARDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 BELLON LEONARDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:03.2
2 BELLOMO MATTIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.6
3 RIZZO ALESSANDRO 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:54.6
4 BORTOLAMI LORENZO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:54.0
5 BONAFEDE FRANCESCO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:54.3
6 VREKO ERISELF 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:55.6
7 MENEGAZZO MARCO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:02.5

Serie n° 1 di 3
1 NERI LUCIO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:53.2
2 SARTORELLO NICCOLÒ 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:52.1
3 FORZAN RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:51.0
4 BAGHERI MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:49.5
5 MAGRO RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.0
6 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:51.2
7 DAL MASCHIO RICCARDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:53.2
8 FRESTA FEDERICO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:53.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
05/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 05/05/2013 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 NICOLETTO FRANCESCA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0
2 GENCO ALESSANDRA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.0
3 MASIERO GIORGIA 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 01:09.8
4 PAGANELLI GIORGIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:55.0
5 NALIN AZZURRA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:56.0
6 D'ALFONSO EMMA 2004 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.0
7 BOTTARO ALESSIA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 PALLARO ALESSANDRA BEATRICE 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:54.9
2 BUSSOLO SOFIA 2003 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:48.0
3 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:44.7
4 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:39.6
5 URBANETTO VITTORIA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:42.9
6 BARBI LUCE 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:47.8
7 BARBI LAURA 2003 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:53.8
8 PERARO GIULIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:55.0

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 05/05/2013 ore 15:40

Serie n° 4 di 4
3 NERI LUCIO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0
4 VREKO ERISELF 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.0
5 DE LAZZER LEONARDO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.0
6 MAGOSSO FRANCESCO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 PARPAJOLA JACOPO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.0
3 TOMASIN NICCOLO' 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.0
4 VIVIAN TOMMASO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.0
5 NICOLETTO LEONARDO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.0
6 CAMBRUZZI ALVISE 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0

Serie n° 2 di 4
1 BERTI LUCA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:51.9
2 BONAFEDE FRANCESCO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:49.3
3 SALMASO FILIPPO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:48.0
4 CUOGHI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:44.5
5 LAZZARINI MANUEL 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:47.2
6 BELLON LEONARDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:49.2
7 SGOBBI ALESSANDRO 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:50.0
8 DAL MASCHIO RICCARDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:55.3

Serie n° 1 di 4
1 BORTOLAMI LORENZO 2003 2MILA s.s.d. a r.l. 00:43.9
2 MURARI MATTEO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:43.0
3 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:40.1
4 TONIOLO GIOVANNI 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:34.8
5 RONZANI ATHOS 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:38.8
6 PAVAN MARCO 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:41.7
7 ALIBARDI MATTIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:43.3
8 MARCHIOTTO SAMUELE 2003 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:44.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
05/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 05/05/2013 ore 15:45

Serie n° 1 di 1
3 GENNARO AURORA 2004 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:16.0
4 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE SRL SSD 03:25.0
5 SPIGOLON ALYSON 2003 AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 05:00.0
6 NALIN AZZURRA 2004 A.S.D. SWIM CONSELVE 06:40.0

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 05/05/2013 ore 15:55

Serie n° 1 di 1
2 MENEGAZZO MARCO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.0
3 SARTORELLO NICCOLÒ 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:06.8
4 CHIAVEGATO LORENZO 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:25.8
5 FELEPPA STEFANO 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:32.8
6 RONZANI ATHOS 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:40.0

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 05/05/2013 ore 16:45

Serie n° 5 di 5
3 BONVINI GIORGIA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:47.4
4 MAROCCHIO JASMINE 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:42.4
5 SORARU' ANNA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:42.8
6 BUSON ALESSIA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.0

Serie n° 4 di 5
2 GALESSO BENEDETTA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.5
3 LOMBARDI GIULIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.3
4 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:39.1
5 CASSUTTI MARTA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.0
6 GRIGOLON ALESSIA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.4

Serie n° 3 di 5
1 FUSARI FRANCESCA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:38.3
2 PALADE NICOLE 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:37.4
3 VERGA VITTORIA MARIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:37.1
4 CASARIN VERONICA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:35.9
5 MASO FRANCESCA 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:36.0
6 SALVAGNINI AMBRA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:37.2
7 AQUILA SOFIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:37.8
8 VOLTAN ANNA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:38.4

Serie n° 2 di 5
1 CITRO DOMENICA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:35.7
2 PALOMBARINI MARINA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:34.8
3 DE ROSSI SOFIA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:34.0
4 SCHIAVON ALESSIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:33.7
5 TARANTELLO FRANCESCA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.9
6 TOFFANIN SOFIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:34.8
7 GUGELMETTO IRENE 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.5
8 VAROTTO SOFIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:35.7

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
05/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 IROLDI ANNA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:33.0
2 SCHIAVO GIULIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:31.6
3 GRECO VANESSA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:31.2
4 DAL BELLO VALENTINA 2001 ACQUAMBIENTE SRL SSD 00:30.7
5 GIROTTO REBECCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.9
6 RIGO CLAUDIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:31.3
7 BARISON ALESSIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:32.0
8 PASSERINI MARTA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.1

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 05/05/2013 ore 16:55

Serie n° 3 di 3
1 SIMION EDOARDO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0
2 PERONI ALESSANDRO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:40.5
3 VOLPATO MARCO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.9
4 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:36.0
5 GHIRLANDA ANDREA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:37.6
6 ZAMPIERI NICOLA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:39.0
7 PICARO TOMMASO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:45.5

Serie n° 2 di 3
1 LONGHIN FRANCESCO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:35.2
2 FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:33.7
3 CONTRAN RICCARDO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.1
4 TEOLATO MATTEO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:31.7
5 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:31.9
6 SALMASO VALERIO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:33.1
7 DALLA VALLE ERIK 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.9
8 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:36.0

Serie n° 1 di 3
1 TORNATORE FRANCESCO 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:30.0
2 RUGGERO NICOLÒ 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:28.7
3 MARCHI ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:28.0
4 AGUIARI ENRICO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:26.3
5 BARBI MATTEO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:26.5
6 ZEINA LUCA ADAM 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:28.0
7 MARCON RICCARDO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:29.1
8 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.1

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 05/05/2013 ore 17:05

Serie n° 1 di 1
2 PASSERINI MARTA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 03:40.0
3 TAGLIA BENEDETTA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:16.9
4 BARISON ALESSIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 02:56.0
5 CITRO DOMENICA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:08.0
6 ZANELLA IRENE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:31.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
05/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 05/05/2013 ore 17:15

Serie n° 1 di 1
2 MARCHI ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:40.0
3 AGUIARI ENRICO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:52.1
4 RIVA GABRIELE 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:41.9
5 TORNATORE FRANCESCO 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 02:50.0
6 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:40.0
7 BARBI MATTEO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 06:40.0

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 05/05/2013 ore 17:25

Serie n° 4 di 4
2 SCHIAVON ALESSIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:20.0
3 BUSON ALESSIA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.0
4 SORARU' ANNA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:48.2
5 GRIGOLON ALESSIA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:51.6
6 BONVINI GIORGIA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:20.0

Serie n° 3 di 4
2 GALESSO BENEDETTA 2002 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:45.5
3 LOMBARDI GIULIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:42.1
4 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:40.5
5 VOLTAN ANNA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:40.5
6 MAROCCHIO JASMINE 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:43.7
7 CASSUTTI MARTA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:46.5

Serie n° 2 di 4
1 MASO FRANCESCA 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:38.4
2 VERGA VITTORIA MARIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:34.0
3 SALVAGNINI AMBRA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:33.5
4 PALOMBARINI MARINA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:30.7
5 CASARIN VERONICA 2002 2MILA s.s.d. a r.l. 01:31.2
6 GUGELMETTO IRENE 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:33.9
7 AQUILA SOFIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:34.0
8 PALADE NICOLE 2002 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:39.8

Serie n° 1 di 4
1 DE ROSSI SOFIA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:27.2
2 VOLTAN ELISA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:26.4
3 SCHIAVO GIULIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:25.0
4 IROLDI ANNA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:19.0
5 DAL BELLO VALENTINA 2001 ACQUAMBIENTE SRL SSD 01:20.5
6 TOFFANIN SOFIA 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:26.3
7 ZANELLA IRENE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:26.7
8 FUSARI FRANCESCA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:27.8

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 05/05/2013 ore 17:35

Serie n° 3 di 3
3 VOLPATO MARCO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:50.0
4 SIMION EDOARDO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.0
5 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:40.2
6 PICARO TOMMASO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 03:20.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
05/05/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 PERONI ALESSANDRO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:38.1
3 LONGHIN FRANCESCO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:33.8
4 TAVIAN MARCO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:31.1
5 GHIRLANDA ANDREA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:33.1
6 ZAMPIERI NICOLA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:35.4

Serie n° 1 di 3
1 RIVA GABRIELE 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:25.2
2 CONTRAN RICCARDO 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:22.4
3 TEOLATO MATTEO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:21.5
4 ZEINA LUCA ADAM 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:17.0
5 SALMASO VALERIO 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:21.0
6 CAPODAGLIO ENRICO 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:22.0
7 FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:23.9
8 DALLA VALLE ERIK 2001 2MILA s.s.d. a r.l. 01:27.1

400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 05/05/2013 ore 17:45

Serie n° 1 di 1
1 TARANTELLO FRANCESCA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 06:17.1
2 TAGLIA BENEDETTA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:31.6
3 VAROTTO SOFIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:19.9
4 RIGO CLAUDIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:15.0
5 GIROTTO REBECCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 05:19.7
6 GRECO VANESSA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:21.1
7 VOLTAN ELISA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 05:55.0

1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 05/05/2013 ore 18:05

Serie n° 1 di 1
4 RUGGERO NICOLÒ 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 19:25.6
5 MARCON RICCARDO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 20:00.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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